
novinky
2025 14. týden 7. dubna



2025 | 14. týden | 7. dubnanovinkynovinky
Chraňte své Apple Watch stylově a spolehlivě s hybridní fólií Mobile 
Origin Screen Guard. Kombinace pružnosti fólie a odolnosti tvrzeného 
skla zajišťuje špičkovou ochranu bez kompromisů. Elegantní černý 
rámeček navíc skryje okraje, takže fólie na displeji téměř není vidět.

Nově dostupná pro Apple Watch 10 – ve verzích 42 mm i 46 mm.

Náhradní hybridní fólie Mobile Origin pro Apple Watch 10 
Tato hybridní fólie slouží jako náhradní díl pro uživatele, kteří již vlastní 
originální instalační box Mobile Origin. Balení neobsahuje instalační box 
a není určeno k samostatnému použití. 

Nově dostupná pro Apple Watch 10 - ve verzích 42 mm a 46 mm.

• SGA-SP-AW42

• SGA-SP-AW46

• SGA-AW42

• SGA-AW46

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?pns=SGA-AW42;SGA-SP-AW46;SGA-SP-AW42;SGA-AW46;

	Tlačítko 9029: 


